B*:  Còpia de cancelleria. ADM, secció Prades, lligall 9, doc.núm.184, 

fol.25v.2161 

Infans Petrus, et cetera. Dilecto consiliario et scriptori porcionis domus nostre Jacobo Fivellarii, 
salutem et dilectionem.  

Dicimus et mandamus vobis quatinus, de denariis ex \nostris/ mineriis argenti exeuntibus qui ad 
manus vestras pervenient vel pervenerunt, tribuatis et solvatis fideli de domo nostra Bernardo Gasconis, 
vel cui voluerit l[oc]o sui, ducentos solidos Barchinone, quos sibi, pro laborib[us] per ipsum sustentum 
ratione dictarum mineriarum, gratiose duximus concedendos. Et facta solucione, presentem ab eo 
recuperetis litteram cum apocha de soluto.  

Data in villa nostra de Falceto, XVIo kalendas januarii.  

2161 Trobareu una reproducció en microfilm d’aquest document a: ADMC, rotlle 88, fotograma 484. 

De fet, la transcripció que editem s’ha realitzat a partir de la consulta d’aquest microfilm. 
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1344, febrer, 20. Barcelona. 

L’infant Pere, comte de les Muntanyes de Prades, mana al conseller i escrivà de 

porció Jaume Fiveller que, dels diners que té provinents de les “menes” d’argent, 
pagui a Leonardo de Dino, Simone de Surico i Gomite Barberii, mestres de les 
“menes” d’argent, els dos mil sous barcelonesos que el mateix comte els concedeix en 
virtut dels treballs que han dut a terme relacionats amb les “menes” d’argent. Repartits 
de la següent manera, vuit-cents sous barcelonesos per a Leonardo de Dino i sis-cents 
sous a cadascun dels altres dos mestres, Simone de Surico i Gomite Barberii. 

 B*:  Còpia de cancelleria. ADM, secció Prades, lligall 9, doc.núm.184, 

fol.42r.2162 

Inffans Petrus, et cetera. Dilecto consiliario et scriptori porcionis domus nostre Jacobo Fivellarii, 
salutem et dilectionem.  

Dicimus et mandamus vobis quatinus, de denariis ex nostris mineriis argenti exeuntibus qui ad 
manus vestras pervenient vel pervenerunt, tribuatis et solvatis fidelibus nostris Leonardo de Dino, Simone 
de Surico et Gomite Barberii, magistros mineriarum argenti, vel cui voluerint, duos mille solidos 
Barchinone. Videlicet, dicto Leonardo octingentos solidos et predictis Simoni et Gomite cuilibet eorum 
sexcentos solidos, quos ipsis, pro laboribus per eos sustentis ratione dictarum mineriarum, gratiose 
duximus concedendos. Et facta solucione, presentem recuperetis. Et de quolibet ipsorum apocham de 
soluto.  

Data Barchinone, decimo kalendas marcii anno Domini millesimo ·CCCo· ·XLo· tercio.